平成 25 年６月 26 日

各  位

会社名  コンピュータマインド株式会社
代表社名  代表取締役 竹内 次郎

（コード番号・） 2452
問合せ先  取締役 東 時生
電話    ０４４－８５６－９９２２

定款の一部変更のお知らせ

当社は、平成25年６月26日開催の株主総会において下記のとおり定款の一部変更について承認

されましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

    本年度より新規事業を立ち上げ進めることを計画しています。新規事業を効率良

く運営成長させるためと今後の事業展開を考慮し、「労働者派遣事業」を第２条に新

設するものであります。また、パソコン教室事業が明確に定款に記載されていなか

ったため追記するものと致します。

 ２．変更の内容

    変更の内容は次のとおりです。なお変更部分は下線で示しております。

現 行 変更後

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．電子計算機のシステム開発および導入から運

営までの請負業務

２．電子計算機の販売および電子計算機の周辺機

器並びにこれに関連する消耗品の販売業務

３．マリン・レジャー、関連施設等の運営

＜新設＞

＜新設＞

４．上記各号に附帯する一切の事業

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．電子計算機のシステム開発および導入から運

営までの請負業務

２．電子計算機の販売および電子計算機の周辺機

器並びにこれに関連する消耗品の販売業務

３．マリン・レジャー、関連施設等の運営

４．労働者派遣事業法に基づく一般労働者派遣事

業、特定労働者派遣事業

５．パソコン教室の運営及び経営

６．上記各号に附帯する一切の事業

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日  平成25年６月26日（水曜日）

定款変更の効力発生日       平成25年６月27日（木曜日）

                                                                             以 上